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Протокол № 44
засідання постійної комісії з питань депутатської діяльності, законності,
правопорядку та соціального захисту громадян VІІІ  скликання
[bookmark: _Hlk171411543]від 26.02.2025

м. Чорноморськ                                                                                                  
​​​​​​​​​Депутатська кімната									09.30

Присутні члени комісії:
голова комісії – Ковальчук Володимир Георгійович  
заступник голови комісії – Романенко Ганна Валеріївна
секретар комісії – Пакунова Юлія Анатоліївна 
член комісії - Толкаченко Тетяна Вікторівна

Відсутня: член комісії - Наумова Тетяна Іванівна

На засіданні комісії  також присутні:
Кушніренко Н. – керуюча справами 
Охотніков В. – начальник юридичного відділу управління державної реєстрації прав та правового забезпечення 
Варижук І. – начальник організаційного відділу 
Гєнчева Н. – начальник управління економічного розвитку та торгівлі 
Кутовий М. – заступник начальника управління освіти 
Малий М. – начальник відділу взаємодії з правоохоронними органами, органами ДСНС, оборонної роботи
Руденко О. – головний спеціаліст відділу взаємодії з правоохоронними органами, органами ДСНС, оборонної роботи

      Перед початком роботи комісії присутні вшанували хвилиною мовчання пам'ять загиблих унаслідок збройної агресії російської федерації проти України. 

    Результати голосування за початок роботи комісії: за – 4 проти – 0, утримались –  0
[bookmark: _Hlk167709745]Поіменні результати:
Ковальчук В. – за
Романенко Г. – за
Пакунова Ю. – за
Толкаченко Т. – за
Порядок денний:
	1.
	Про підтримку Президента України ЗЕЛЕНСЬКОГО Володимира Олександровича.
Інформація Варижука І. 


	2. 
	[bookmark: _Hlk178683833]Про внесення змін до рішення Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області від 12.04.2024 № 588-VIII «Про створення Алеї Пам’яті». 
Інформація Малого М.  


	3.
	Про звіт міського голови щодо здійснення Чорноморською міською радою Одеського району Одеської області та її виконавчими органами державної регуляторної політики                         у  2024 році. 
Інформація Гєнчевої Н. 


	4.
	Про внесення змін до рішення Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області від 08.08.2024 № 661-VIII «Про реорганізацію позашкільних навчальних закладів Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області». 
Інформація Кутового М.
Результати голосування за порядок денний за основу та в цілому:  за - 4, проти – 0, 
утримались – 0
Поіменні результати:
[bookmark: _Hlk185336963]Ковальчук В. – за
Романенко Г. – за
Пакунова Ю. – за
Толкаченко Т. – за 

СЛУХАЛИ: 1. Про підтримку Президента України ЗЕЛЕНСЬКОГО Володимира Олександровича. 
                   Виступили:  Ковальчук В., Романенко Г.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати міській раді включити проєкт рішення «Про підтримку Президента України ЗЕЛЕНСЬКОГО Володимира Олександровича» до порядку денного сесії ради та затвердити (прийняти) даний  проєкт рішення.
                                             Результати голосування:  за - 3, проти – 0, утримались – 1
Поіменні результати:
Ковальчук В. – за
Романенко Г. – за
Пакунова Ю. – за
Толкаченко Т. – утрималась



СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до рішення Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області від 12.04.2024 № 588-VIII «Про створення Алеї Пам’яті». 
          Інформація Малого М.
         Виступив:  Ковальчук В.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати міській раді включити проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області від 12.04.2024 № 588-VIII «Про створення Алеї Пам’яті» до порядку денного сесії ради та затвердити (прийняти) даний  проєкт рішення.
                                          Результати голосування:  за - 4, проти – 0, утримались – 0
Поіменні результати:
Ковальчук В. – за
Романенко Г. – за
Пакунова Ю. – за
Толкаченко Т. – за

СЛУХАЛИ: 3. Про звіт міського голови щодо здійснення Чорноморською міською радою Одеського району Одеської області та її виконавчими органами державної регуляторної політики  у  2024 році. 
          Інформація Гєнчевої Н.
         Виступив:  Ковальчук В.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати міській раді включити проєкт рішення «Про звіт міського голови щодо здійснення Чорноморською міською радою Одеського району Одеської області та її виконавчими органами державної регуляторної політики  у  2024 році» до порядку денного сесії ради та затвердити (прийняти) даний  проєкт рішення.
                                          Результати голосування:  за - 4, проти – 0, утримались – 0
Поіменні результати:
Ковальчук В. – за
Романенко Г. – за
Пакунова Ю. – за
Толкаченко Т. – за

СЛУХАЛИ: 4. Про внесення змін до рішення Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області від 08.08.2024 № 661-VIII «Про реорганізацію позашкільних навчальних закладів Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області». 
          Інформація Кутового М.
         Виступили:  Ковальчук В., Пакунова Ю., Романенко Г., Охотніков В., 
                               Кушніренко Н.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати міській раді включити проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області від 08.08.2024 № 661-VIII «Про реорганізацію позашкільних навчальних закладів Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області» до порядку денного сесії ради та затвердити (прийняти) даний  проєкт рішення.
                                          Результати голосування:  за - 4, проти – 0, утримались – 0
Поіменні результати:
Ковальчук В. – за
Романенко Г. – за
Пакунова Ю. – за
Толкаченко Т. – за

Голова комісії 			        Володимир КОВАЛЬЧУК 


          Секретар комісії 				                    Юлія ПАКУНОВА


